Vu le Décret n°2016-0510/P-RM du 07 juillet 2016,
modifié, portant nomination des membres du
Gouvernement ;

La Cour Suprême entendue ;

STATUANT EN CONSEIL DES MINISTRES,

ORDONNE :

Article 1er : Est autorisée la ratification de l’Accord de
prêt, d’un montant de vingt-un millions cinq cent mille
(21 500 000) Droits de Tirage spéciaux (DTS) équivalent
à trente millions (30 000 000) de dollars américains, soit
dix-sept milliards six cent vingt-quatre millions cinq cent
soixante-huit mille (17 624 568 000) francs CFA environ,
signé à Bamako le 20 décembre 2016, entre le
Gouvernement de la République du Mali et l’Association
internationale de Développement (IDA), pour le
financement du Projet d’Appui à la Compétitivité agro-
industrielle au Mali (PACAM).